
ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ОДЕСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

Про підсумки ІІІ (обласного) етапу 

Всеукраїнської учнівської олімпіади

з фізики у 2024/2025 навчальному році

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких 

робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України 

від 22 вересня 2011 року № 1099 (зі змінами), зареєстрованого в Міністерстві 

юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056, наказу Департаменту 

освіти і науки Одеської обласної державної адміністрації від 05 грудня          

2024 року № 197-ОД «Про проведення ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських 

олімпіад з навчальних предметів у 2024/2025 навчальному році»                           

11 – 12  січня 2025 року на базі Одеського національного університету             

імені І.І. Мечникова  та комунального закладу «Рішельєвський науковий ліцей» 

було проведено ІІІ (обласний) етап Всеукраїнської учнівської олімпіади              

з фізики. 

На підставі протоколу спільного засідання журі та оргкомітету                                             

ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики

Н А К А З У Ю:

1. Нагородити переможців ІІІ (обласного) етапу Всеукраїнської учнівської 

олімпіади з фізики:



Дипломами І ступеня

Шевченка Лева Вадимовича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Семенова-Гамарова Юрія Дмитровича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Вращука Назарія Івановича, учня 10 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Міллера Олексія Олександровича, учня 10 класу Одеського ліцею 

«Гармонія» Одеської міської ради.

Дипломами ІІ ступеня

Лошкарука Дмитра Олександровича, учня 8 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Шейченко Олену Дмитрівну, ученицю 8 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;

Бордіяна Костянтина Костянтиновича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Тістола Артема Олександровича, учня 9 класу Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради;

Фокшу Аріну Михайлівну, ученицю 10 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради.

Дипломами ІІІ ступеня

Константюшка Івана Івановича, учня 8 класу Одеського ліцею № 9 

Одеської міської ради Одеської області;

Попову Поліну Олександрівну, ученицю 8 класу ліцею «Лідер» міста 

Білгорода-Дністровського Одеської області; 

Рамазанову Алісу Костянтинівну, ученицю 8 класу приватного закладу 

«Одеський ліцей «Чорноморський»;

Сову Вікторію Дмитрівну, ученицю 8 класу Одеського ліцею № 80 Одеської 

міської ради;

Шипіцин Дмитро Михайлович, учень 8 класу ліцею №3 «Авторська школа  

М.П. Гузика» Южненської міської ради Одеського району Одеської області;



Андрухіва Владислава Вадимовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Добік Юлію Андріївну, ученицю 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»; 

Юдіна Ярослава Сергійовича, учня 9 класу комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Кулакова Микиту Олеговича, учня 11 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 

міської ради;

Лісового Іллю Ярославовича, учня 11 класу Одеського ліцею «Лідер» 

Одеської міської ради.

2. За значні успіхи у роботі з виховання творчо обдарованої учнівської 

молоді та підготовку переможців ІІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад 

оголосити подяку: 

Батуріну Андрію Павловичу, вчителю Одеського ліцею «Гармонія» 

Одеської міської ради;

Бульбі Аллі Іванівні, вчителю ліцею № 3 «Авторська школа М.П. Гузика» 

Южненської міської ради Одеського району Одеської області;

Віктору Павлу Андрійовичу, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Денисюк Тетяні Василівні, вчителю Одеського ліцею «Лідер» Одеської 

міської ради;

Закраявській Світлані Михайлівні, вчителю приватного закладу «Одеський 

ліцей «Чорноморський»;

Зарейчук Світлані Іванівні, вчителю ліцею «Лідер» міста Білгорода-

Дністровського Одеської області; 

Катцу Андрію Михайловичу, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Колесниковій Оксані Анатоліївні, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Кулику Володимиру Петровичу, вчителю Одеського ліцею № 9 Одеської 

міської ради Одеської області;



Легкій Ірині Михайлівні, вчителю Одеського ліцею № 80 Одеської міської 

ради;

Манакіну Вадиму Леонідовичу, вчителю комунального закладу 

«Рішельєвський науковий ліцей»;

Удовиці Любові Григорівні, вчителю Одеського ліцею №2 Одеської 

міської ради;

Федоровій Анжелі Олексіївні, вчителю Одеського ліцею «Приморський» 

Одеської міської ради;

Чикіній Антоніні Володимирівні, вчителю Одеського ліцею 

«Приморський» Одеської міської ради.

3. Затвердити список кандидатів у члени команди Одеської області для 

участі у ІV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики (додається).

4. Комунальному закладу вищої освіти «Одеська академія неперервної 

освіти Одеської обласної ради» (Задорожна Л.К.):

4.1. Розробити та затвердити програму проведення відбірково-

тренувальних зборів для кандидатів у члени команди Одеської області з фізики.

4.2. Організувати та провести відбірково-тренувальні збори для 

кандидатів у члени команди Одеської області з фізики.

4.3. Сформувати команду Одеської області для участі у ІV етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики за підсумками відбіркового 

конкурсного туру, проведеного під час зборів.

5. Органам управління освітою міських, сільських, селищних 

територіальних громад області:

5.1. Довести даний наказ до відома керівників навчальних закладів.

5.2. Проаналізувати результати участі школярів  у  ІІІ (обласному) етапі 

Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики у підпорядкованих закладах та 

визначити шляхи поліпшення роботи з обдарованими учнями на засіданнях 

методичних об’єднань учителів фізики.

5.3. Забезпечити участь членів команд у відбірково-тренувальних 

зборах.



5.4. Проїзд і харчування учасників відбірково-тренувальних зборів та 

осіб, які їх супроводжують, здійснити за рахунок коштів, не заборонених 

законодавством.

6. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника 

управління освіти та молодіжної політики Департаменту освіти і науки 

Одеської обласної державної адміністрації Ірину КОВАЛЬ.

Директор Департаменту              Олександр ЛОНЧАК



Додаток 
до наказу Департаменту освіти і науки Одеської 
облдержадміністрації

Список кандидатів у члени команди Одеської області
для участі у IV етапі Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики,

учасників відбірково-тренувальних зборів

Шевченко Лев Вадимович, учень 8 класу комунального закладу 
«Рішельєвський науковий ліцей»;

Семенов-Гамаров Юрій Дмитрович, учень 9 класу комунального закладу 
«Рішельєвський науковий ліцей»;

Вращук Назарій Іванович, учень 10 класу комунального закладу 
«Рішельєвський науковий ліцей»;

Міллер Олексій Олександрович, учень 10 класу Одеського ліцею «Гармонія» 
Одеської міської ради;

Лошкарук Дмитро Олександрович, учень 8 класу комунального закладу 
«Рішельєвський науковий ліцей»;

Шейченко Олена Дмитрівна, учениця 8 класу Одеського ліцею 
«Приморський» Одеської міської ради;

Шипіцин Дмитро Михайлович, учень 8 класу ліцею №3 «Авторська школа  
М.П. Гузика » Южненської міської ради Одеського району Одеської області;

Андрухів Владислав Вадимович учень 9 класу комунального закладу 
«Рішельєвський науковий ліцей»;

Бордіян Костянтин Костянтинович, учень 9 класу комунального закладу 
«Рішельєвський науковий ліцей»; 

Добік Юлія Андріївна, учениця 9 класу комунального закладу 
«Рішельєвський науковий ліцей»; 

Тістол Артем Олександрович, учень 9 класу Одеського ліцею 
«Приморський» Одеської міської ради;

Юдін Ярослав Сергійович, учень 9 класу комунального закладу 
«Рішельєвський науковий ліцей»;

Фокша Аріна Михайлівна, учениця 10 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 
міської ради;

Кулаков Микита Олегович, учень 11 класу Одеського ліцею № 2 Одеської 
міської ради;

Лісовий Ілля Ярославович, учень 11 класу Одеського ліцею «Лідер» 
Одеської міської ради.

Заступник директора  Департаменту               Таїса АБОЗІНА




